
                           

     УКРАЇНА                        

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                                                         

Р І Ш Е Н Н Я № 7087 

 

15  листопада 2024 року                                   49  сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку земельних відносин та охорони   

земель Літинської селищної територіальної 

громади на 2023-2025 роки  

 

 З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду 

Літинської селищної територіальної громади та раціонального використання 

коштів, що спрямовуються на виконання робіт із розвитку земельних 

відносин та охорони земель, відповідно до законів України «Про 

землеустрій», «Про охорону земель», «Про оцінку земель», «Про Державний 

земельний кадастр»,  Бюджетного кодексу України, ст. 12 Земельного 

кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 січня 

2022 року № 70-р «Про схвалення Концепції Загальнодержавної цільової 

програми використання та охорони земель», враховуючи висновки постійних 

депутатських комісій  селищної ради, керуючись пунктом 22 частини  26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна 

рада:  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до «Програми розвитку земельних відносин та охорони  

земель Літинської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки», 

затвердженої рішенням 30 сесії Літинської селищної ради  8 скликання від          

12 травня 2023 року № 5126, виклавши у новій редакції пункт 3 та пункт 11 

розділу V «Напрями діяльності та заходи програми», згідно з додатком до 

цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії  

селищної ради з питань планування територій, земельних відносин, 

природокористування,  будівництва, архітектури та благоустрою (Король 

М.О) та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БИЧОК 
 

 



Виконавець________Мельник І.В. 

_________Король М.О. 

_________ Твердий В.М. 

_________Бевз М.Г. 

_________Медяна 





Додаток 1 

 до рішення 49 сесії 8 скликання  

Літинської селищної ради 

 від 15 листопада 2024 року №7087 

V. Напрями діяльності та заходи програми  

 

№ 

з/п 

Перелік заходів програми Строк 

викона

ння 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний результат 

ВСЬОГО 2023 2024 2025 

 

1 3 4 5 6 7 8 

 

10 11 13 

3. 

Виготовлення проекту 

землеустрою щодо 

встановлення меж території 

територіальної громади 

2025 

Літинська 

селищна 

рада 

бюджет 

територіально

ї громади 

200,0 - - 200,0 
Встановлення межі 

територіальної громади 

11. 

Виготовлення технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земельних 

ділянок 

2023-

2025 

Літинська 

селищна 

рада 

бюджет 

територіально

ї громади 

100,0 - - 100,0 
Дохід до місцевого 

бюджету плати за землю 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


